
■販売店※標準小売価格はすべて税抜価格となっています。
※サイズ・質量は概略です。
※外観、仕様などは製品改良のため、予告なしに
変更することがありますのでご了承ください。

※印刷物と実物では多少色味が異なる場合があ
ります。

〒955-0055 新潟県三条市塚野目5丁目3番14号
(0256)33-5502(代)  FAX(0256)33-5528

URL https://www.niigataseiki.co.jp
2502

に「強い」すきまゲージ
ステンレスシクネスゲージ Sシリーズ

「シクネスゲージは錆びやすい、消耗品だから仕方がない…」そんな風に諦めていませんか？

Before
《炭素工具鋼》

After
《ステンレス》
SUS304H

新潟精機では、材質を従来の炭素工具鋼からステンレス(SUS304H)に変更した、錆に強いシクネスゲージを製作しています。
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044401 
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044913 
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0.03 ～ 0.10

0.15 ～ 0.30

0.35 ～ 0.60

0.70 ～ 1.00

リーフ厚
（mm）

厚さの許容差
（mm）
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±0.035
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商品コード

■ステンレスシクネスゲージ ●リーフ幅：12.7mm　 ●止金部ねじ仕様でリーフの取り外しが可能

●リーフ幅：12.7mm ●リーフ幅：12.7mm

●リーフ厚精度（リーフ単品共通）

■リーフ単品：長さ100mm

品番 リーフ長
（mm）

組
枚数

標準
小売価格

リーフ厚
（mm）

JAN
（4975846）

商品コード 品番 標準
小売価格

リーフ厚
（mm）

JAN
（4975846）
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SS-150-009

SS-150-010

SS-150-015

SS-150-020

SS-150-025

SS-150-030
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■リーフ単品：長さ150mm
商品コード 品番 標準

小売価格
リーフ厚
（mm）

JAN
（4975846）

S172MA

S172MB

S172MC

S100MH

S150MH

0.04　0.05　0.06　0.07　0.08
0.10　0.15　0.20　0.30

0.10　0.20　0.30　0.40　0.50
0.60　0.70　0.80　0.90　1.00

0.03　0.04　0.05　0.06　0.07
0.08　0.09　0.10　0.15　0.20
0.25　0.30　0.35　0.40　0.45
0.50　0.70　0.80　1.00

75

100

150

100

150

110789

110790

NEW

NEW

S100MY

S150MY

100

150

9

10

19


